
UCHWAŁA Nr IX/79/2007 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 18 września 2007 r. 

w sprawie wydania opinii o utworzeniu i prowadzeniu ośrodka rehabilitacji zwierząt w Michałowie 
gmina Chocianów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591) oraz art. 75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska w Chocianowie opiniuje pozytywnie wniosek Państwa Anny i Marka Marciniak 
dotyczący utworzenia i prowadzenia ośrodka rehabilitacji zwierząt położonego w Michałowie nr 
53, gm. Chocianów. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


